

Jagiellońska rozkopana. Stan rur był fatalny

Michał Wiśniewski
wisniewski@panoramaleszczyńska.pl

Leszno

Trwa remont Jagiellońskiej w Lesznie. Prace toczą się równoległe na dwóch częściach ulicy. - Z tą inwestycją nie można było zaczekać, bo stan kanalizacji jest fatalny - tłumaczy prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Lesznie.

Prace na Jagiellońskiej ruszy pod koniec marca, a pierwszym ich etapem było zamknięcie odcinka od Sikorskiego do Prochowni. - Prosimy o wyrozumiałość związaną z czasowymi utrudnieniami dla kierowców, w szczególności dla tych, którzy swoje auta pozostawiają wzdłuż niektórych odcinków



FOT. MICHAŁ WIŚNIEWSKI

Pracena Jagiellońskiej mocno utrudniają ruch, ale jak zapewnia MPWiK, nie można było z nimi zwlekać

drogi - mówi Rafał Zalesiński, prezes MPWiK w Lesznie.

Cala masa awarii

Jagiellońska miała przejść remont rok temu. Nie wyłoniono wówczas wykonawcy. Zadanie

podyktowane jest przede wszystkim bardzo złym stanem technicznym infrastruktury podziemnej. Wodociągi na tym odcinku sieci notowały całą serię awarii. W latach 2014-17 było ich aż osiem.

- To były poważne usterki, jak zarwanie ściany kanału, uszkodzenia wpustów drogowych i studni - dodaje Zalesiński.

W rejonie ulic Niepodległości, Dąbrowskiego, Westerplatte i Grunwaldzkiej MPWiK przebudowało dotychczas wszystkie sieci kanalizacyjne - poza Jagiellońską.

Stan rur jest fatalny

Prace w ub. tygodniu weszły w fazę, która znacząco utrudnia ruch kierowcom. Całkowicie nieprzejezdny jest odcinek przy SP10, a od kilku dni także przy krzyżówce z Westerplatte. Prezes MPWiK zapewnia, że remont nie mógł czekać.

- Ta kanalizacja musiała już być przebudowana. Stan rur jest po prostu tragiczny - wyjaśnia prezes MPWiK Rafał Zalesiński.

Prace zgodnie z umową potrwają do czerwca. Do tego czasu kierowcy muszą uzbroić się w cierpliwość. Wraz z modernizacją kanalizacji miasto wykona też nowe nawierzchnie. ©

Nowa pani skarbnik

Włoszakowice

Anna Maćkowiak
mackowiak@panoramaleszczyńska.pl

Maria Rolka, dotychczasowa skarbnik gminy Włoszakowice, przeszła na emeryturę. Jej miejsce zajęła wraz z początkiem kwietnia Monika Ławeczka, od 2002 r. pracująca w urzędzie na stanowisku głównej księgowej.

Maria Rolka rozpoczęła pracę we włoszakowickim urzędzie w 1976 roku, od razu po ukończeniu technikum ekonomicznego. Do 1991 roku pracowała na prawie wszystkich stanowiskach finansowych (z wyjątkiem kasjerki). Pełniła również funkcję księgowej Gminnego Ośrodka Kultury. Na urząd skarbnika została powołana 10 września 1991 roku. W międzyczasie ukończyła również studia licencjackie i magisterskie w poznańskiej Wyższej Szkole Bankowej na kierunku finanse gminy.

- Dzięki pani doświadczeniu w tworzeniu i realizacji kolejnych budżetów w gminie Włoszakowice wybudowano

wiele obiektów oraz oddano do użytku wiele inwestycji, które przyczyniły się do poprawy warunków pracy i życia mieszkańców - mówi, wręczając list gratulacyjny Marii Rolce, wójt gminy Włoszakowice Robert Kasperczak.

Za wieloletnią współpracę Marii Rolce dziękowali również inni pracownicy urzędu i jednostek organizacyjnych. Nie zabrakło także hucznie odśpiewanego „Sto lat”, jak również okolicznościowego poczęstunku.

Powołanie Moniki Ławeczki na stanowisko skarbnika zostało jednogłośnie przyjęte już w połowie marca podczas obrad Rady Gminy Włoszakowice.

W ostatnim czasie z grona pracowników włoszakowickiego urzędu na emeryturę przeszli też: Jerzy Wleki, pełniący ostatnio funkcję inspektora ds. gospodarczo-administracyjnych oraz Roman Hałupka, pracownik urzędu ds. administracyjnych i budowlanych, który pełnił też przez pewien czas funkcję kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego. ©

REKLAMA

018996864



**GALERIA
LESZNO**

WIELKI POŁÓW NAGRÓD

1-13 KWIETNIA

Zrób zakupy za min. 50 zł* na maksymalnie 2 dowodach zakupu i weź udział w naszej zabawie. Co godzinę do wygrania karty podarunkowe Galerii Leszno o wartości 50 zł!

Punkt Obsługi Konkursu jest czynny w dniach 1-13.04.2019 r. (z wyłączeniem 7.04.2019 r.) w godz. 10:00-21:00. Szczegóły w regulaminie dostępnym w Punkcie Obsługi Konkursu oraz w siedzibie organizatora.

*z wyłączeniem towarów i usług wykluczonych z konkursu.

galerialeszno.pl facebook.com/lesznogaleria